2022 年云南省住院医师规范化培训和助理
全科医生培训结业临床实践技能考核

昆明市延安医院考点公告

根据省卫生健康交流中心《关于 2021 级云南省住院医师

规范化培训和助理全科医生培训（西医类）考试安排的通

知》，现将我院结业考核安排公告如下：

一、考核专业与考核人数

专业：助理全科；考生：251 名。

二、考核内容与时间安排

病史采集、体格检查、门诊病历书写、病例分析、基本

技能操作、医患沟通六个考站同时进行，请各位考生根据时

间安排参加考试（分组名单详见附件 1）。

序号 考生分组 考生人数 考核日期 签到时间 考核时间

1 A 组 48 5 月 28 日（周六） 07:30 08:00—12:00

2 B 组 48 5 月 28 日（周六） 13:00 13:30—17:30

3 C 组 48 5 月 29 日（周日） 07:30 08:00—12:00

4 D 组 48 5 月 29日（周日） 13:00 13:30—17:30

5 E 组 59 5 月 30 日（周一） 07:30 08:00—12:00

三、考核报到时间与地点

应考考生于考核当日按照签到时间准时到2号住院楼26

楼报告厅核对信息、签到、体温测量、集合、分组、抽签、

候考。

四、考生须知

1. 考 生 请 在 “ 云 南 卫 生 健 康 人 才 网

（http://www.ynwsjkrc.cn/）”和 2 号住院楼 26 楼报告厅自行

查看考试安排。考核当日根据签到时间、地点按时到位，开

考超过 15 分钟未到者，取消考核资格；

2.考生报到须持准考证、有效期内居民身份证原件（缺

一不可），提交考前 48 小时内核酸检测阴性报告和已签名

的《考生健康承诺书》（附件 2）后参加考试，考试期间须

全程佩戴口罩。

3.考生应主动出示“通信大数据行程卡”和“云南健康

码”绿码，经体温测试低于 37.3℃方可进入考点。

4.考生需自带白大褂（遮盖标识）、 帽子、口罩、听诊

器、护士表、黑色碳素笔；

5.考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭手

机、严禁冒名替考；

6.考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核完毕，

须再次到候考室签字确认后离开考场，否则考核无效；

7.考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，注意

交通安全。

五、医院地址与联系方式

1.医院地址：云南省昆明市人民东路 245 号昆明市延安

医院；

2.医院交通： 乘 25、29、47、50、54、74、77、103、

108、111 路公交车即到，乘坐 7 、8、9、10、11、 12 号

电梯上 26 楼报告厅；

3.联系方式：昆明市延安医院教学管理科

0871-63211055。

昆明市延安医院教学管理科

2022 年 5 月 18 日

附件 1：

助理全科专业考生分组名单

分组 姓名 性别 培训基地 考试时间

A组 段绍娟 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 上午

A组 李光娇 女 楚雄州大姚县人民医院 2022-5-28 上午

A组 王锦韬 男 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 上午

A组 黄崇孝 男 普洱市思茅区人民医院 2022-5-28 上午

A组 黄亚娇 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 张恩盛 男 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 上午

A组 沈兴艳 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 杨应芝 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 李路琴 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 上午

A组 杭星蕊 女 德宏州人民医院 2022-5-28 上午

A组 杨雪梅 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 蒋雪 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 左力方 女 德宏州人民医院 2022-5-28 上午

A组 番绍港 男 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 上午

A组 孙文丽 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-28 上午

A组 李榕 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-28 上午

A组 刘文华 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 高江槐 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 上午

A组 扶德奎 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-28 上午

A组 卢波沙 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-28 上午

A组 郑泽润 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-28 上午

A组 王会 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-28 上午

A组 刘永江 男 文山州砚山县人民医院 2022-5-28 上午

A组 张思云 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-28 上午

A组 钟锐 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-28 上午

A组 和向福 女 昆明市第二人民医院 2022-5-28 上午

A组 莫献启 女 德宏州人民医院 2022-5-28 上午

A组 朱红诚 男 迪庆藏族自治州人民医院 2022-5-28 上午

A组 段燕 女 昆明市呈贡区人民医院 2022-5-28 上午

A组 李月 女 昆明市呈贡区人民医院 2022-5-28 上午

A组 罗洪梅 女 文山州砚山县人民医院 2022-5-28 上午

A组 何绍佳 女 文山州砚山县人民医院 2022-5-28 上午

A组 沈剑南 男 文山州砚山县人民医院 2022-5-28 上午

A组 巴雪丽 女 昆明市呈贡区人民医院 2022-5-28 上午

A组 李凤 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-28 上午

A组 彭春改 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 杨开仙 女 昆明市呈贡区人民医院 2022-5-28 上午

A组 张海涛 男 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-28 上午

A组 严涛 女 普洱市景谷县人民医院 2022-5-28 上午

A组 李志香 女 楚雄州大姚县人民医院 2022-5-28 上午

A组 王国伟 男 临沧市人民医院 2022-5-28 上午

A组 杞富红 女 临沧市人民医院 2022-5-28 上午

A组 杨绍梅 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 蒋春霞 女 保山市人民医院 2022-5-28 上午

A组 罗成金 女 临沧市人民医院 2022-5-28 上午

A组 赵紫姣 女 红河州第三人民医院 2022-5-28 上午

A组 周恣羽 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 上午

A组 李萍 女 普洱市景谷县人民医院 2022-5-28 上午

B组 杨旭 女 德宏州人民医院 2022-5-28 下午

B组 邹瑞婷 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 下午

B组 张桂珍 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 下午

B组 林豪 男 德宏州人民医院 2022-5-28 下午

B组 罗宁 男 景洪市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 吴永翠 女 云南省滇南中心医院 2022-5-28 下午

B组 王晶 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-28 下午

B组 余丽花 女 云南省滇南中心医院 2022-5-28 下午

B组 徐树茜 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 熊青青 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-28 下午

B组 陈永燕 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 下午

B组 起文华 男 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 下午

B组 杨英梅 女 普洱市思茅区人民医院 2022-5-28 下午

B组 熊春蕊 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 周斌 男 临沧市人民医院 2022-5-28 下午

B组 师阁 女 红河州第三人民医院 2022-5-28 下午

B组 浦茶果 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 下午

B组 墨秋燕 女 迪庆藏族自治州人民医院 2022-5-28 下午

B组 梁美 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 陈钰莲 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 杨艳玲 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 下午

B组 杨凤梅 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 下午

B组 孔维昌 男 玉溪市第三人民医院 2022-5-28 下午

B组 李杨 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 李婷婷 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 下午

B组 郑颖烨 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 下午

B组 汤成龙 男 迪庆藏族自治州人民医院 2022-5-28 下午

B组 岩坎歪 男 景洪市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 张周芳 女 楚雄州大姚县人民医院 2022-5-28 下午

B组 普燕妮 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 黄丽萍 女 普洱市思茅区人民医院 2022-5-28 下午

B组 黄秀英 女 景洪市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 王丽 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 肖辉 男 楚雄州大姚县人民医院 2022-5-28 下午

B组 玉香罕 女 景洪市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 王国慢 女 云南省滇南中心医院 2022-5-28 下午

B组 印俊娴 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 下午

B组 杨建玲 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 赵钰娟 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 张开梅 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 依涛坎 女 景洪市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 你兰 女 景洪市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 丁丽平 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 下午

B组 石婷婷 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-28 下午

B组 杨生叶 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 下午

B组 白冰洁 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-28 下午

B组 黄智莲 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-28 下午

B组 况兆然 女 文山州文山市人民医院 2022-5-28 下午

C组 唐彩 女 大理州祥云县人民医院 2022-5-29 上午

C组 央城 男 景洪市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 邓丽婷 女 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨蓉 女 玉溪市华宁县人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨兴苑 女 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 罗成 男 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 罗玉才 男 普洱市景谷县人民医院 2022-5-29 上午

C组 张秋月 女 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 李映江 女 临沧市人民医院 2022-5-29 上午

C组 李张秀 女 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨正英 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 上午

C组 唐艳 女 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨国粉 女 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 熊道英 女 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨红 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 上午

C组 李艳勤 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 郑旭梅 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 唐家玲 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 陆贵松 男 文山州文山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 王坤香 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 陈紫健 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 叶乃 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 上午

C组 袁艳花 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 张晓菲 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 董文静 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 樊春玲 女 临沧市人民医院 2022-5-29 上午

C组 孟文缘 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 任小艳 女 普洱市思茅区人民医院 2022-5-29 上午

C组 王梦香 女 红河州第三人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨文琪 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨荣丽 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 陈思羽 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 陈光铃 女 景洪市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 任倩 女 保山市人民医院 2022-5-29 上午

C组 屈金鸿 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 上午

C组 吴佳莉 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 上午

C组 缪俊杰 男 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨美兰 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 上午

C组 沙建英 女 丽江市华坪县人民医院 2022-5-29 上午

C组 李付芳 女 丽江市华坪县人民医院 2022-5-29 上午

C组 黄琪 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 何品慧 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 上午

C组 张艳 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 金正发 男 丽江市华坪县人民医院 2022-5-29 上午

C组 周朝敏 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

C组 李明佑 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-29 上午

C组 邱祖尧 男 普洱市景谷县人民医院 2022-5-29 上午

C组 杨晓艳 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 上午

D组 叶年 女 普洱市思茅区人民医院 2022-5-29 下午

D组 祁颖 女 红河州第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 岩社 男 云南省滇南中心医院 2022-5-29 下午

D组 娜石 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 下午

D组 李明涛 男 丽江市华坪县人民医院 2022-5-29 下午

D组 邱美琼 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 下午

D组 余英妹 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-29 下午

D组 吴平 男 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 起红艳 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 下午

D组 欧世珍 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 下午

D组 代曼丽 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 下午

D组 吴国俊 男 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 解鑫 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 马关变 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-29 下午

D组 王建伟 女 临沧市人民医院 2022-5-29 下午

D组 杨蕊榕 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 娜嘎 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 下午

D组 郭燕萍 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 蔡霖丽 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 陈艳 女 临沧市人民医院 2022-5-29 下午

D组 杨美双 女 云南省滇南中心医院 2022-5-29 下午

D组 冉柳 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 吴双双 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 鲁玉 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 杨玲玲 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-29 下午

D组 贾婧雯 女 普洱市思茅区人民医院 2022-5-29 下午

D组 杜有葵 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 谢海娇 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 张建伟 男 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-29 下午

D组 黄成娇 男 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 刘式山 男 大理州大理市第一人民医院 2022-5-29 下午

D组 杨兴林 男 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-29 下午

D组 贾师 男 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 杨春英 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 卓颖 女 红河州第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 李丽娟 女 红河州第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 白金银 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 赵泽鹏 男 昭通市镇雄县人民医院 2022-5-29 下午

D组 董传能 男 临沧市人民医院 2022-5-29 下午

D组 臧小沙 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 叶枝秀 女 普洱市景谷县人民医院 2022-5-29 下午

D组 艾翠 女 普洱市思茅区人民医院 2022-5-29 下午

D组 万紫艳 女 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-29 下午

D组 石永琼 女 昆明市第二人民医院 2022-5-29 下午

D组 田井兴 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-29 下午

D组 马诗琦 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-29 下午

D组 陈孝通 男 大理州大理市第一人民医院 2022-5-29 下午

D组 沈国兵 男 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-29 下午

E组 郭萍 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 马密 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 肖毕欢 女 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-30 上午

E组 张俊 男 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-30 上午

E组 徐明英 女 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-30 上午

E组 黄啟立 男 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-30 上午

E组 王顺英 女 楚雄州大姚县人民医院 2022-5-30 上午

E组 付维 女 昭通市镇雄县人民医院 2022-5-30 上午

E组 方宏伟 男 楚雄州大姚县人民医院 2022-5-30 上午

E组 刘珊珊 女 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-30 上午

E组 王会云 女 迪庆藏族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 白那明 男 玉溪市第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 王凤林 男 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-30 上午

E组 杨丽纯 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-30 上午

E组 李致虹 女 云南省滇南中心医院 2022-5-30 上午

E组 周依莹 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 孙仁渐 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 晋娇 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 刘鸿敏 女 临沧市人民医院 2022-5-30 上午

E组 董春霞 女 曲靖市麒麟区人民医院 2022-5-30 上午

E组 陈丽佳 女 曲靖市麒麟区人民医院 2022-5-30 上午

E组 毛晓蓉 女 曲靖市麒麟区人民医院 2022-5-30 上午

E组 刘卓君 女 曲靖市麒麟区人民医院 2022-5-30 上午

E组 唐丽华 女 昭通市镇雄县人民医院 2022-5-30 上午

E组 李慧琴 女 曲靖市麒麟区人民医院 2022-5-30 上午

E组 明兴秀 女 昭通市镇雄县人民医院 2022-5-30 上午

E组 陈万欢 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 文鑫 男 昆明市呈贡区人民医院 2022-5-30 上午

E组 邓立三 男 玉溪市第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 陈进 女 红河州第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 陈程 男 景洪市第一人民医院 2022-5-30 上午

E组 岳金莲 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 何道春 女 昆明市第二人民医院 2022-5-30 上午

E组 熊春归 女 临沧市人民医院 2022-5-30 上午

E组 李瑞 男 红河州第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 李开琼 女 楚雄州大姚县人民医院 2022-5-30 上午

E组 张强华 男 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 杨顺跃 男 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 范梦 女 昆明市第二人民医院 2022-5-30 上午

E组 张家梅 女 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 罗开丽 女 保山市腾冲市人民医院 2022-5-30 上午

E组 李学敏 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 段林涛 男 大理州大理市第一人民医院 2022-5-30 上午

E组 贾丛榕 男 文山壮族苗族自治州人民医院 2022-5-30 上午

E组 龙昕 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 杨洋 女 曲靖市陆良县人民医院 2022-5-30 上午

E组 杨昕鑫 男 保山市腾冲市人民医院 2022-5-30 上午

E组 段盛倩 女 保山市腾冲市人民医院 2022-5-30 上午

E组 赵秋艳 女 保山市腾冲市人民医院 2022-5-30 上午

E组 罗智芳 女 大理州大理市第一人民医院 2022-5-30 上午

E组 许丽仙 女 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-30 上午

E组 李冬福 男 云南省滇南中心医院 2022-5-30 上午

E组 代仕昌 男 昆明市安宁市第一人民医院 2022-5-30 上午

E组 王世超 女 曲靖市麒麟区人民医院 2022-5-30 上午

E组 方青燕 女 曲靖市麒麟区人民医院 2022-5-30 上午

E组 周欣 女 玉溪市第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 张良仙 女 临沧市人民医院 2022-5-30 上午

E组 柴紫俊 女 红河州第三人民医院 2022-5-30 上午

E组 和虹 女 怒江州人民医院 2022-5-30 上午

附件 2：

云南省 2022 年住院医师规范化培训和助理全科医生

培训结业考核考生健康承诺书

姓名 性别

身份证号

住址 联系方式

流

行

病

学

史

本人考前 14 天内是否在国内疫情

中高风险地区或国（境）外旅居。
是□ 否□

本人考前 14 天内是否密切接触新

冠肺炎确诊病例、疑似病例或无症

状感染者。

是□ 否□

本人是否有发热或咳嗽等呼吸道

症状。
是□ 否□

考

生

承

诺

本人郑重承诺：填报、提交和现场出示的

所有信息（证明）均真实、准确、完整、有效。

如违反承诺，造成相应后果，本人将承担相应

的法律责任，并按国家有关规定接受处罚。在

考试期间严格遵守考试纪律，服从现场工作人

员管理及疫情防控工作安排。

考生签名：

本人所在规培基地：

2022 年 月 日